INSCHRIJVEN PROCRAMMA

HOME = MASTERCLASS DORDRECHT - CASUISTIEK WORKSHOP CLL

PROGRAMMA

Tijd
18:00

18:45

18:50

20:00

20:20

21:20

Titel

Ontvangst met dinerbuffet

Opening door de voorzitter

Casuistiek I:
Diagnostisering en initiéle behandeling van een fitte patiént

Pauze

Casuistiek II:

Intigle behandeling van een niet fitte patiént
Casuistiek Ill:

Behandeling van recidief CLL

Afsluiting door de voorzitter

PRAKTISCHE INFO




